П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 03 » февраля 2017 г.       № 5

Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Беляевского сельского поселения и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий
В соответствии с Федеральным законом №347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2017 год, утвержденных Российской трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений 23.12.2016, протокол №11, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Беляевского сельского поселения и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий в кратности не более 5.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3.  Контроль исполнения данного  постановления  оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов